令和５年９月２５日

北九州市産業経済局

報道機関各位

~ニューヨークファッションウィーク登壇報告~

豪華絢爛な衣装の生みの親 池田雅氏が市長表敬

 北九州市の成人式発祥の豪華絢爛な衣装を生み出した池田雅氏が世界四大コレクシ

ョンの一つである「ニューヨークファッションウィーク」に招かれました。

令和５年９月１１日に登壇・披露され、ファッション性や芸術性が高く評価されま

した。

 下記のとおり、池田雅氏が市長への表敬訪問を行いますので、是非取材いただきま

すようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和５年９月２６日（火）１０：３０～１０：５０

２ 場 所 北九州市役所 ５階 第１応接室

３ 応対者 北九州市長 武内 和久

４ 内 容 ニューヨークファッションウィークの報告

      歓談

      記念撮影

〈お問い合わせ先〉

産業経済局観光課

担当 課長：大前、係長：野崎

TEL：093－551-8150

池田 雅 氏